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平成３０年　　月　　日

受付番号　　　　　　　　

第１８回千代田まちづくりサポート
　応募用紙（普請部門一次審査）　

※この応募用紙に記載する全ての事項は、一般に公開されることをご了承の上ご記入ください。
１．提案の概要

	① テーマ　：


	② 実施期間

平成３０年４月 ～ 平成３０年１１月
	③ 申請金額

１０　万円

	④ 整備する拠点の住所　（１．民有地　・　２．公有地）該当する数字に〇をしてください。
フリガナ：

名　　称：
住　　所：千代田区

　　　　


２．提案するグループについて
	① グループの名称

フリガナ：

名　　称：

	② 代表者氏名

フリガナ：　　

氏　　名：　　　　

	③ 公開できる連絡先
氏　　名：　

住　　所：〒
TEL　　：　      －　　　－　　　　　FAX：　　　　－　　　－　　　　
E-mail　：    

	④ 活動に携わるメンバーの氏名/年代/職業/役割分担・立場

	
	氏　名
	年　代
	職　業
	活動にあたっての役割・立場（土地所有者、建物所有者、区分所有者、地域住民、地域への通勤・通学者　など）

	1
	（代表者）


	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	メンバーが10名を超える場合は、その方々の氏名のみ記入してください。（合計　　名）

※建築等に関する専門家がメンバーに所属する場合は、工事に係る契約を行う予定など記入して下さい。



	⑤ グループ設立の経緯と今までの実績（設立年・経緯、目的、活動履歴、現在の会員数など）

	⑥ 外部専門家の協力について（既に予定がある場合は、ご記入ください。）

	職　種
	所　属
	氏　名

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	専門家の紹介を希望される方は、希望する職種など記入してください。

	⑦ 土地・建物所有者（あるいは管理者）との話し合いの状況について

	


3．提案の内容 

	① 提案の背景と目的（地域のまちづくりの課題）

	

	② 整備対象地の位置・現況（地図と写真で示してください。また、対象面積、築年数、構造などわかる範囲で記入してください。）

※建物の耐震に関する状況については、必ず記入してください。

	建物について、下記の該当するものの数字に〇をつけて下さい。

　※旧耐震基準の建物；昭和56年5月31日以前に建築確認を得た建築物
①　旧耐震基準の建物である。　　　② 　耐震基準の建物であるが耐震改修済みである。

③　旧耐震基準の建物ではない。

	③ 具体的整備内容（何をどのように整備するか、イメージを図面やイラストで記入してください。）

	

	④ 概算整備費

　　　　　　　

　　　　　　　　　万円（うち助成希望額　　　　　　　　万円）（80%以内）



4．事業終了後のイメージ 
	① 利用イメージ（地域課題の解決にどう役立つか）

	

	② 管理運営体制のイメージ（誰が中心となり、どのように管理運営されるか）

	

	③ 二次審査までに解決すべき課題とそのための活動

	


5．事業スケジュール

	時　期
	具体的内容

	平成30年4月
	

	5月
	

	6月
	

	7月
	

	8月
	

	9月
	

	10月
	

	11月
	

	12月
	

	平成30年1月
	

	2月
	

	3月
	


6．活動の実施に関わる収支計画　※１ページに収まるようレイアウトに注意ください。

※数字の3桁ごとの桁区切りにコンマ「，」を付けてください。
	(1)支出　（※支出のない費目は削除してください。

	費　目
	内容（算出根拠）
	金額（円）
	費用小計

（円）
	うち助成金
申請額（円）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合計（円）

※(Ａ)の金額（万円未満切り捨て）を応募用紙１ページ目に転記してください。必ず（Ａ）≦（Ｂ）となるよう計画を立てて下さい。
	（B）
	（A）

	
	
	10万円

	（２）収入

	費　目（会費、参加費、寄付など）
	金額（円）

	自己資金
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	千代田まちづくりサポート助成申請額（A）
	100,000

	合計（C） 　※（B）＝（C）となるように計画を立てて下さい。
	


第18回　千代田まちづくりサポート　グループの連絡先などについて

（公財）まちみらい千代田からの連絡先を記入してください。

各種連絡は、事務局から「連絡責任者」にいたします。

※このページは、公開されませんので、必ず記入してください。

１．応募部門

　該当する部門の数字に〇をしてください。

　①　はじめて部門　　　②　一般部門　　　③　普請部門

２．グループの名称・テーマ・助成申請額

	グループ名
	

	テーマ
	

	助成申請額
	　１０万円


３．連絡先

	(1) 代表者氏名と住所

フリガナ：　　

氏　　名：　　　　
住　　所：〒
TEL　　：　      －　　　－　　　　　FAX：　　　　－　　　－　　

　　
E-mail　：    



	(2) 連絡責任者氏名と住所
フリガナ：

氏　　名：　

住　　所：〒
TEL　　：　      －　　　－　　　　　FAX：　　　　－　　　－　　　　

E-mail　：    










